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Denne medlemsinformasjonen er sendt til medlemmer i Skolenes landsforbund 
som er omfattet av hovedtariffoppgjøret i staten. Disse medlemmene skal nå 
delta i en uravstemning om meklingsresultatet innen dette tariffområdet. Det er 
styret i LO Stat som etter at uravstemning er gjennomført i alle tilknyttede 
forbund fastsetter resultatet. Blir det ja , fortsetter forhandlingene med 
justeringsforhandlinger i slutten av juni, og deretter lokale forhandlinger. Blir 
resultatet nei , er det ensbetydende med streik.  

Flere SL-medlemmer på arbeidsplassen kan sende inn stemmekonvoluttene 
sammen, men da må navnene til de som har stemt føres på utenpå 
samlekonvolutten.   

Innholdet i denne forsendelsen

 

Vedlagt er URAVSTEMNINGSHEFTET fra LO Stat. Dette inneholder 
forhandlingsresultatet i staten.  
Bakerste side i heftet er stemmeseddel. I tillegg er stemmekonvolutter vedlagt.  

Framgangsmåte ved avstemningen

 

1. Fyll ut stemmeseddelen 
2. Legg den utfylte stemmeseddelen i en konvolutt merket stemmeseddel 
3. Legg stemmeseddelkonvolutten i en ny konvolutt, som du sender til Skolenes 
landsforbund, postboks 8783 Youngstorget, 0028 Oslo (er adressert)  
INNEN 18.06.08.  

OBS! ALLE MÅ SKRIVE AVSENDERNAVN PÅ DEN YTTERSTE 
KONVOLUTTEN, SLIK AT VI KAN FÅ REGISTRERT HVEM SOM HAR 
STEMT! (Stemmeseddelkonvoluttene tas ut av konvoluttene med navn og 
samles før de åpnes).  

Samlet avstemning ved hver arbeidsplass er en fordel

 

Dersom det lar seg gjøre, samler den plasstillitsvalgte  eller et annet SL-medlem 
på arbeidsstedet  inn så mange stemmekonvolutter som mulig, legger dem i en 
samlekonvolutt med navnene til dem som har stemt notert utenpå  og sender 
dem til Skolenes landsforbund, postboks 8783 Youngstorget, 0028 Oslo  
INNEN 16.06.08.   

Anbefaling 

 

Forbundsledelsen har med bakgrunn i behandling i SL s forbundsstyre og 
forhandlingsutvalget i LO Stat, vedtatt å sende meklingsforslaget til 
uravstemning blant forbundets medlemmer med anbefaling om å stemme JA til 
dette meklingsresultatet.    

 Skolenes landsforbund oppfordrer alle til å bruke stemmeretten sin!  

HUSK FRISTEN: FREDAG 18. JUNI 2008  

Oslo 6.juni 2008 
Administrasjonen  
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